

Znak sprawy. SZM/DN/DZ/340/17/2015

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. dostaw endoprotez całkowitych cementowych, bezcementowych stawu biodrowego, endoprotez całkowitych cementowych stawu kolanowego, zestawów do próżniowego mieszania cementu, zestawów do osteotomii oraz innych materiałów do rekonstrukcji kości.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

**Pytanie nr 1 dot. Pakietu 4**

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający w ramach Pakietu nr 4 dopuści produkt o następującym opisie:

„Endoproteza całkowita bezcementowa stawu biodrowego pokryta HA

- **trzępień:** modułarny, prosty, pokryty na całej długości HA, z żebrowaniem podłużnym i poprzecznym, 3 wersje:
  - ✓ standardowa bezkołnierzowa 11 rozmiarów (115mm-190mm),
  - ✓ lateralizowana bezkołnierzowa (HO) 10 rozmiarów (130mm-190mm)
  - ✓ typu coxa vara z kołnierzem 10 rozmiarów (130mm-190mm)
  - ✓ Konus 12/14 mm z możliwością rozwinięcia w opcję przynasadową spełniającą pozostałe kryteria
- **głowa:** metalowa 28 mm (4 długości szyjki), 32 mm (3 długości szyjki), 36mm (5 długości szyjki)
- panewka:** tytanowa, sferyczna, typu press-fit z możliwością dodatkowego mocowania śrubami (min. 3 otwory), napyłana porowatym tytanem, średnice od 44 do 66 mm (co 2 mm)
- **wkładka:** polietylenowa wysokiej gęstości, średnica wewnętrzna 28 mm, 32mm i 36 mm standard oraz elewacja 10' W komplecie 2 śruby mocujące”.

**ODPOWIEDŹ**

Tak, dopuści

**Pytanie nr 2 dot. Pakietu 25**

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający w ramach Pakietu nr 25 w pozycji panewka dopuści produkt o następującym opisie:

- **Panewka.**
  - Rozmiary od Ø44 mm średnicy do Ø58 mm średnicy zewnętrznej
  - Średnica wewnętrzna 28 mm
  - Wykonana z utwardzonego polietylenu

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu sterylności implantów w zakresie pakietu nr 8?

**ODPOWIEDŹ**

Tak, dopuści.

**Pytanie nr 3 dot. wzoru umowy**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostaw „cito” w zakresie pakietu nr 6, lub wydłuży termin realizacji dostaw „cito” do 24 godzin?

**ODPOWIEDŹ**

Zgodnie z SIWZ gdyż dostaw na CITO jest bardzo mało a wręcz ich nie ma.

**Pytanie nr 4 dot. Pakietu 8**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 dopuści możliwość zaoferowania:

**Poz. A. TRZPIEŃ** – tytanowy, prosty, bezkołnierzowy, bezcementowy o przekroju: w części bliższej prostokątnym przechodzącym w części dalszej w przekrój kwadratowy, we wszystkich płaszczyznach posiadający kształt klina, wyposażony w system zapobiegający derotacji (po 3 skrzydełka z każdej ze stron trzępienia), pokryty hydroxyapatytem w całości, stożek 12/14, trzępień w 11 rozmiarach (124-165) w wersji standardowej i lateralnej.

**Poz. B. GŁOWA:** Stalowa: w 5 długościach szyjki, Ø 28 lub 32 mm; stożek 12/14

**Poz. C. PANEWKA** – tytanowa, typu press-fit, pokryta hydroxyapatytem w całości, kształt niesferyczny – trójpromieniowy. Panewka w rozmiarach od Ø 46 do 68mm stopniowane co 2mm z możliwością dodatkowej stabilizacji dwiema śrubami.

**Poz. D. WKŁADKA:**

Polietylenowy symetryczny w rozmiarach:

- dla głowy Ø 28mm w rozmiarach od 46 mm do 68mm (wspólny wkład dla rozmiarów 60 – 68mm),
- dla głowy Ø 32mm w rozmiarach od 50 mm do 68mm (wspólny wkład dla rozmiarów 60 – 68mm);

Polietylenowy z nadbudową (20') w rozmiarach:

- dla głowy Ø 28mm w rozmiarach od 48 mm do 68mm (wspólny wkład dla rozmiaru 60 – 68mm),
- dla głowy Ø 32mm w rozmiarach od 50 mm do 68mm (wspólny wkład dla rozmiaru 60 – 68mm),

**Poz. E. ŚRUBY** – tytanowe w rozmiarach Ø 5mm dla panewek Ø 46 do 48mm oraz Ø 6,5mm dla panewek Ø 50 do 68mm, w długościach od 15 do 60mm?

**ODPOWIEDŹ**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 5 dot. Pakietu 8**

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 8** wymaga zaoferowania implantów wykonanych z wysoko gatunkowej odpornej na korozję biogodnej stali implantacyjnej 316LVM o składzie chemicznym zgodnym z normą ISO 5832-1?

**ODPOWIEDŹ**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 6 dot. wzoru umowy**

Dotyczy § 1 ust. 4b projektu umowy: Z uwagi na znaczną odległość między siedzibą Zamawiającego a Dostawcą, zwracamy się z prośbą o zmianę terminu dostaw „cito” w szczególnych okolicznościach, których nie można było wcześniej przewidzieć – z 5 godzin na dostawę następnego dnia od chwili złożenia zamówienia.

**ODPOWIEDŹ**

Zgodnie z SIWZ gdyż dostaw na CITO jest bardzo mało a wręcz ich nie ma.

**Pytanie nr 7 dot. wzoru umowy**

Czy Zamawiający odstąpi od kar umownych § 4 ust. 3 a,b,c projektu umowy i wyrazi zgodę na skreślenie tego zapisu z umowy?

**ODPOWIEDŹ**

Zgodnie z SIWZ

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU  
p.o. PRZEDSIĘBIORCY

*Jan Brol*